



# Burmistrz Miasta Hrubieszowa

22-500 Hrubieszów, ul. mjr H. Dobrzańskiego „HUBALA” 1  
tel/fax 084 696 23 80, 084 696 25 04 e-mail: burmistrz@hrubieszow.pl

Hrubieszów 12.09.2019 r

**WIR.ZP.271.11.2019**

## **WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: **„Budowa krytej pływalni przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Hrubieszowie”**

Zamawiający - Gmina Miejska Hrubieszów – działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn zm.) informuje, iż wpłynęły zapytania, dotyczące treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego i udziela odpowiedzi.

### **PYTANIE NR 1**

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że stolarka drzwiowa, jak wskazuje na to dokumentacja projektowa, nie ma spełniać dodatkowych wymagań odnośnie przeznaczenia do pomieszczeń o podwyższonej wilgotności powietrza i temperatury. W przeciwnym razie zwraca się z prośbą o sprecyzowanie takich wymagań, parametrów oraz zaktualizowanie zestawienia stolarki drzwiowej.

#### **Odpowiedź**

Na poziomie podbasenia wszystkie drzwi poza halą podbasenia i pomieszczeń chemii nie muszą spełniać wymagania odporności na korozję C4.

### **PYTANIE NR 2**

Wykonawca prosi o uzupełnienie projektu o dokumentację wykonawczą dotyczącą żaluzji na niższej części budynku zgodnie z informacją zawartą w tabeli opisu architektury.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający uzupełnia projekt o dokumentację wykonawczą dotyczącą żaluzji:

Rys. A.PW-40 Żaluzje elewacyjne detal .pdf

Rys. A.PW-41 Zestawienie żaluzji elewacyjnych .pdf

Rys. A.PW-39 .dwg

### **PYTANIE NR 3**

Wykonawca prosi o uzupełnienie projektu o dokumentację wykonawczą dotyczącą drabin oraz balustrad zewnętrznych i wewnętrznych zgodnie z informacją zawartą w tabeli opisu architektury.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający uzupełnia projekt o dokumentację dotyczącą drabin oraz balustrad zewnętrznych i wewnętrznych:

Rys. A.PW-39 Schody do niecek basenowych (balustrady) .pdf i .dwg

Rys. Drabiny montowane na fasadzie budynku

Rys. A.PW-42 Balustrady zewnętrzne .pdf i .dwg

Na dachu budynku należy zamontować dwie drabiny o wysokości 5 m każda, wykonane według załączonej karty katalogowej.

#### **PYTANIE NR 4**

Wykonawca prosi o uzupełnienie projektu o dokumentację wykonawczą dotyczącą ogrodzenia i bram zewnętrznych.

##### **Odpowiedź**

Należy dodatkowo wykonać uzupełniające ogrodzenie oddzielające plac przy podbaseniu pływalni od boisk sportowych. Dodatkowe ogrodzenie przebiegać będzie od narożnika istniejącego ogrodzenia boiska z piłkochwytem do istniejącego ogrodzenia od strony ulicy Żeromskiego.

Zamawiający uzupełnia projekt o dokumentację wykonawczą dotyczącą ogrodzenia i bram zewnętrznych:

Rys. A.PW-43 Ogrodzenie od strony boiska .pdf i .dwg

Rys. Ogrodzenie Cz. 1 .pdf

Rys. Ogrodzenie Cz. 2 .pdf

#### **PYTANIE NR 5**

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o wyposażenie drzwi (klamki, zawiasy, kontrole dostępu itp.)

##### **Odpowiedź**

System kontroli dostępu w postaci czytników kart zbliżeniowych i zamków z elektrozaczepami należy zamontować na drzwiach pomiędzy następującymi pomieszczeniami: 1/2-1/17, 1/2-1/13, 1/2-1/23, 1/2-1/8[x2], 1/2-1/3, 1/3-1/5, 1/8-1/29, 1/8-1/28, 1/23-1/26, 0/1[zewn.], 0/2-0/5, 0/2-0/6, 0/6-0/4, 0/6-0/14, 0/14-0/15, 0/14, 0/14-0/18, 0/18[zewn.], 0/20[zewn.], 0/20-0/21, 0/20-0/24, 0/14-0/24. Łącznie 23 szt. Wszystkie te elementy pokazane są na rysunkach nr 15 i 16 projektu instalacji niskoprądowych.

Istotnym parametrem jest antykorozyjność w strefach o podwyższonym zagrożeniu korozją. Na poziomie parteru parametr C4 powinny spełniać klamki i okucia w bezpośrednim otoczeniu hali basenowej oraz saunarium. W drzwiach z SKD można montować zarówno klamki gałkowe, jak i dźwigniowe, tylko dostosowane do współpracy z elektrozaczepami. Klamki powinny być wyokrąglone i nie powinny mieć ostrych krawędzi i końcówek, aby uniemożliwić przypadkową kontuzję. Inne kwestie, to znaczy wygląd klamek pozostają w gestii Inwestora do ewentualnej konsultacji z projektantem w trybie nadzoru.

#### **PYTANIE NR 6**

Prosimy o udostępnienie zestawienia wyposażenia z wymaganymi parametrami. Z Projektu Budowlanego nie jest możliwe wyciągnięcie wszystkich potrzebnych informacji koniecznych do sporządzenia wyceny.

##### **Odpowiedź**

Zakres wyceny projektu obejmuje wszystkie elementy wyposażenia stałego określone w dokumentacji projektowej, zawarte w architektonicznym projekcie budowlanym, wykonawczym, Załączniku nr 4 do umowy oraz w przedmiarach. W zakres zamówienia nie wchodzi wyposażenie baru (stoliki, krzesła, witryny chłodnicze, meble).

Elementy wyposażenia obiektu nie muszą spełniać szczególnych wymagań, za wyjątkiem szafek ubraniowych i przebieralni, dla których decydująca jest cecha odporności na wilgoć i trwałość. Z tego powodu założono stosowanie HPL. Szafki i boks kasowy z płyty MDF,

dopuszczalne wykonanie łuków i ścianek pod blatem z blachy nierdzewnej. Część przeszklona z plexi, elementy nośne chromowane, systemowe.

#### **PYTANIE NR 7**

Prosimy o informację czy ogrodzenie, brama oraz furtka wchodzi w zakres oferty? W opisie PZT oraz na rysunkach nie ma o tym wzmianki natomiast takie pozycje pojawiają się w przedmiarze. Jeśli należy je wycenić to proszę o podanie szczegółowych parametrów koniecznych do sporządzenia oferty.

#### **Odpowiedź**

Ogrodzenie, brama oraz furtka wchodzi w zakres oferty. Należy dodatkowo wykonać uzupełniające ogrodzenie oddzielające plac przy podbaseniu pływalni od boisk sportowych. Dodatkowe ogrodzenie przebiegać będzie od narożnika istniejącego ogrodzenia boiska z piłkochwytem do istniejącego ogrodzenia od strony ulicy Żeromskiego.

Zamawiający uzupełnia projekt o dokumentację wykonawczą dotyczącą ogrodzenia i bram zewnętrznych:

Rys. A.PW-43 Ogrodzenie od strony boiska .pdf i .dwg

Rys. Ogrodzenie Cz. 1 .pdf

Rys. Ogrodzenie Cz. 2 .pdf

#### **PYTANIE NR 8**

Prosimy o udostępnienie projektu wykonawczego balustrad.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający uzupełnia projekt o dokumentację dotyczącą balustrad zewnętrznych i wewnętrznych:

Rys. A.PW-39 Schody do niecek basenowych (balustrady) .pdf i .dwg

Rys. A.PW-42 Balustrady zewnętrzne .pdf i .dwg

#### **PYTANIE NR 9**

Prosimy o przekazanie zestawienia „balustrad wykonanych ze stali nierdzewnej AISI 316L – 1 kpl.” (przedmiar budowlany, poz. 203), celem umożliwienia poprawnej ich wyceny.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający uzupełnia projekt o dokumentację dotyczącą balustrad zewnętrznych i wewnętrznych:

Rys. A.PW-39 Schody do niecek basenowych (balustrady) .pdf i .dwg

Rys. A.PW-42 Balustrady zewnętrzne .pdf i .dwg

#### **PYTANIE NR 10**

W przedmiarach robót branży budowlanej jest dział „Ogrodzenie”. Prosimy o przekazanie dokumentacji technicznej ogrodzenia, bram, furtek lub podanie parametrów technicznych tych elementów.

#### **Odpowiedź**

Należy dodatkowo wykonać uzupełniające ogrodzenie oddzielające plac przy podbaseniu pływalni od boisk sportowych. Dodatkowe ogrodzenie przebiegać będzie od narożnika istniejącego ogrodzenia boiska z piłkochwytem do istniejącego ogrodzenia od strony ulicy Żeromskiego.

Zamawiający uzupełnia projekt o dokumentację wykonawczą dotyczącą ogrodzenia i bram zewnętrznych:

Rys. A.PW-43 Ogrodzenie od strony boiska .pdf i .dwg

Rys. Ogrodzenie Cz. 1 .pdf

Rys. Ogrodzenie Cz. 2 .pdf

#### **PYTANIE NR 11**

Prosimy o wskazanie na planie zagospodarowania lokalizacji nowego ogrodzenia. Na rysunku PZT.PW-01 oznaczone jest tylko ogrodzenie istniejące do przebudowy.

#### **Odpowiedź**

Należy dodatkowo wykonać uzupełniające ogrodzenie oddzielające plac przy podbaseniu pływalni od boisk sportowych. Dodatkowe ogrodzenie przebiegać będzie od narożnika istniejącego ogrodzenia boiska z piłkochwytem do istniejącego ogrodzenia od strony ulicy Żeromskiego.

Zamawiający uzupełnia projekt o dokumentację wykonawczą dotyczącą ogrodzenia i bram zewnętrznych:

Rys. A.PW-43 Ogrodzenie od strony boiska .pdf i .dwg

#### **PYTANIE NR 12**

Prosimy o uszczegółowienie, które ściany osłonowe są murowane. W Specyfikacji Technicznej jest poniższy zapis, natomiast na rzutach wszystkie ściany zewnętrzne są żelbetowe.

#### **Odpowiedź**

Wszystkie ściany zewnętrzne (osłonowe) są żelbetowe. Wyjątek stanowi ściana attykowa wzdłuż ściany szczytowej hali sportowej, którą należy wymurować z bloczków silikatowych na zaprawie klejowej.

#### **Wprowadza się Aktualne Obowiązujące Załączniki do SIWZ**

- Rys. A.PW-40 Żaluzje elewacyjne detal .pdf
- Rys. A.PW-41 Zestawienie żaluzji elewacyjnych .pdf
- Rys. A.PW-39 .dwg
- Rys. A.PW-39 Schody do niecek basenowych (balustrady) .pdf i .dwg
- Rys. Drabiny montowane na fasadzie budynku
- Rys. A.PW-42 Balustrady zewnętrzne .pdf i .dwg
- Rys. A.PW-43 Ogrodzenie od strony boiska .pdf i .dwg
- Rys. Ogrodzenie Cz. 1 .pdf
- Rys. Ogrodzenie Cz. 2 .pdf

#### **Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmiany**

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany do SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu, a w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SIWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie zamawiającego.

BURMISTRZ MIASTA  
Marta Majewska